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Aydın Ticaret Borsası Meclis Başkanı A. Bahri 

Erdel, 18 Mart Şehitleri Anma Günü ve 

Çanakkale Zaferi’nin 110. Yıl Dönümünde 

Anma Törenine Katıldı 

 

18 Mart Şehitleri Anma Günü ve Çanakkale 

Zaferi’nin 110. yıl dönümü dolayısıyla, T.C. Aydın 

Valiliği tarafından düzenlenen anma töreni büyük 

bir katılımla gerçekleştirildi. Törene, il protokolü, 

askeri yetkililer, sivil toplum kuruluşları ve 

vatandaşların yanı sıra Borsamız Meclis 

Başkanı A. Bahri Erdel de katılım sağladı. 

Anma töreninde, Çanakkale Zaferi’nin milletimiz 

için taşıdığı büyük anlam vurgulanırken, kahraman 

şehitlerimiz dualarla anıldı. Tören kapsamında 

düzenlenen etkinliklerde şehitlerimizin 

fedakârlıkları bir kez daha hatırlatıldı. 

Aydın Ticaret Borsası Meclis Başkanı A. Bahri 

Erdel, Çanakkale Zaferi’nin milletimizin 

bağımsızlık ve vatan sevgisinin en büyük 

sembollerinden biri olduğunu belirterek şunları 

söyledi:“Çanakkale Zaferi, yalnızca bir askeri 

başarı değil, aynı zamanda milletimizin birlik, 

beraberlik ve inancının da destanıdır. O gün vatan 

uğruna gözünü kırpmadan canını feda eden 

kahramanlarımız, bizlere bağımsız bir ülke 

bırakabilmek için en büyük fedakârlıkları 

göstermiştir. Bizler de onların mirasına sahip 

çıkmalı, ülkemizi daha güçlü bir şekilde yarınlara 

taşımak için var gücümüzle çalışmalıyız. 

Şehitlerimizi rahmet, minnet ve saygıyla 

anıyorum.” dedi. 

Tören, yapılan konuşmaların ardından şehitlik 

ziyareti ve dualarla sona erdi. 

Aydın Ticaret Borsası, Coğrafi İşaretle Değer 

Yaratma: Çeşme Kavunu Örneği” Çalıştayı’na 

Katılım Sağladı 

 

Aydın Ticaret Borsası Proje Marka ve Patent 

Memuru Emine Ceylan Özdemir, Birleşmiş 

Milletler Kalkınma Programı (UNDP) Sivil 

Katılım Projesi Hibe Programı kapsamında 

düzenlenen “Coğrafi İşaretle Değer Yaratma: 

Çeşme Kavunu Örneği” çalıştayına katılım sağladı. 

BORSAV’ın Alaçatı / Deneyim noktasındaki ev 

sahipliğinde, Çeşme Belediyesi ve Ekolojik Tarım 

Organizasyonu Derneği ortaklığında 

gerçekleştirilen çalıştayda, “Değişen İklim 

Koşullarında Çeşme Kavununun Sürdürülebilir 

Üretimi” projesinin bir etabı ele alındı. 

Çalıştayda üreticiler başta olmak üzere coğrafi 

işaret sürecinin paydaşı olan 20’ye yakın kurumun 

temsilcileri bir araya geldi. Türk Patent ve Marka 

Kurumu, İzmir İl Sanayi ve Teknoloji Müdürlüğü, 

Çeşme İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü gibi 
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konunun en önemli otoritelerinin katkı sağladığı 

etkinlikte, akademi, sivil toplum, kamu ve özel 

sektörün rolünü ortaya koyan bir strateji belgesi 

oluşturulmasına karar verildi. 

 

Hazırlanacak bu belge, sadece Çeşme Kavunu için 

değil, diğer coğrafi işaretli ürünler için de yol 

gösterici bir kaynak niteliğinde olacağı belirtildi. 

Çalıştayda, iklim değişikliğinin üretim üzerindeki 

etkileri, coğrafi işaretli ürünlerin sürdürülebilirliği, 

yerel üreticinin desteklenmesi ve markalaşma 

süreci gibi konular ele alındı. 
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